
Администрация Сростинского сельсовета
Бийского района  Алтайского края

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«16» июля 2015 г.                                      № 35/1                                         с. Сростки
                                

Об отмене Постановления администрации Сростинского сельсовета Бийского
района Алтайского края от 19.01.2015 г. № 3 «Об утверждении Положения «О порядке

присвоения, изменения, аннулирования и регистрации адресов объектов
недвижимости на территории муниципального образования Сростинский сельсовет

Бийского района Алтайского края» 

Рассмотрев протест прокурора Бийского района от 30.06.2015 г. №  01-07-2015
на Постановление  администрации  Сростинского  сельсовета  Бийского  района
Алтайского  края  от  19.01.2015  г.  №   «Об  утверждении  Положения  «О  порядке
присвоения,  изменения,  аннулирования  и  регистрации  адресов  объектов
недвижимости на территории муниципального  образования  Сростинский сельсовет
Бийского района Алтайского края», ПОСТАНОВЛЯЮ: 

1. Удовлетворить протест прокурора Бийского района от 30.06.2015 г. № 01-07-
2015   на  Постановление администрации Сростинского сельсовета Бийского района
Алтайского  края  от  19.01.2015  г.  №  3  «Об  утверждении  Положения  «О  порядке
присвоения,  изменения,  аннулирования  и  регистрации  адресов  объектов
недвижимости на территории муниципального  образования  Сростинский сельсовет
Бийского района Алтайского края»

2. Постановление  администрации  Сростинского  сельсовета  Бийского  района
Алтайского  края  от  19.01.2015  г.  №  3  «Об  утверждении  Положения  «О  порядке
присвоения,  изменения,  аннулирования  и  регистрации  адресов  объектов
недвижимости на территории муниципального  образования  Сростинский сельсовет
Бийского района Алтайского края», считать утратившим силу.

3. Настоящее  Постановление   вступает  в  силу  со  дня   его  официального
обнародования,  согласно  Устава  муниципального  образования   Сростинский
сельсовет  Бийского  района  Алтайского  края,  на  информационных  стендах  в  с.
Сростки, п. Образцовка, п. Предгорный. 

4. Контроль выполнения данного Постановления оставляю за собой.

Глава Сростинского сельсовета                     Д.В. Гаврилин


